



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2016 г.

№ 28/600-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 12 декабря 2016 г. № 28/600-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2721595,44» заменить цифрами «2732156,6»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «419647,9» заменить цифрами «430209,06».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «2721595,44» заменить цифрами «2732156,6»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «419647,9» заменить цифрами «430209,06».

3. В подпрограмме «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «66605,287» заменить цифрами «52220,887»;
- б) в абзаце четвертом цифры «17060,5» заменить цифрами «2676,1»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «66605,287» заменить цифрами «52220,887»;
- б) в абзаце четвертом цифры «17060,5» заменить цифрами «2676,1».

4. В подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «58597,6» заменить цифрами «58327,6»;
- б) в абзаце четвертом цифры «7594,1» заменить цифрами «7324,1»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «58597,6» заменить цифрами «58327,6»;
- б) в абзаце четвертом цифры «7594,1» заменить цифрами «7324,1».

5. В подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2596392,553» заменить цифрами «2621608,113»;

б) в абзаце четвертом цифры «394993,3» заменить цифрами «420208,86»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2596392,553» заменить цифрами «2621608,113»;

б) в абзаце четвертом цифры «394993,3» заменить цифрами «420208,86».

6. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1976,1» заменить цифрами «1850,9»;

в графе 8 цифры «577,0» заменить цифрами «451,8»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «500,0» заменить цифрами «374,8»;

в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «74,8»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «2208,0» заменить цифрами «2147,4»;

в графе 8 цифры «808,0» заменить цифрами «747,4»;

г) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «500,0» заменить цифрами «439,4»;

в графе 8 цифры «250,0» заменить цифрами «189,4»;

д) в строке 4:

в графе 5 цифры «14275,5» заменить цифрами «100,0»;

в графе 8 цифры «14175,5» заменить цифрами «0,0»;

е) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

в графе 8 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

ж) строку 4.2 признать утратившей силу;

з) в строке 6:

в графе 5 цифры «3991,587» заменить цифрами «3968,487»;

в графе 8 цифры «1400,0» заменить цифрами «1376,9»;

и) в строке 6.1:

в графе 5 цифры «1300,0» заменить цифрами «1279,1»;

в графе 8 цифры «300,0» заменить цифрами «279,1»;

к) в строке 6.5:

в графе 5 цифры «817,5» заменить цифрами «815,3»;

в графе 8 цифры «250,0» заменить цифрами «247,8»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «22771,187» заменить цифрами «8386,787»;

в графе 8 цифры «17060,5» заменить цифрами «2676,1»;

2) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «1090,0» заменить цифрами «820,0»;

в графе 8 цифры «450,0» заменить цифрами «180,0»;

б) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «1040,0» заменить цифрами «770,0»;

в графе 8 цифры «450,0» заменить цифрами «180,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «28800,1» заменить цифрами «28530,1»;

в графе 8 цифры «7594,1» заменить цифрами «7324,1»;

3) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «6575,0» заменить цифрами «5575,0»;

в графе 8 цифры «1000,0» заменить цифрами «0,0»;

б) строку 1.2 признать утратившей силу;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «93359,5» заменить цифрами «92359,5»;

в графе 8 цифры «1000,0» заменить цифрами «0,0»;

г) в строке 3:

в графе 5 цифры «4867,12» заменить цифрами «4833,92»;

в графе 8 цифры «3427,0» заменить цифрами «3393,8»;

д) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «4467,12» заменить цифрами «4433,92»;

в графе 8 цифры «3027,0» заменить цифрами «2993,8»;

е) в строке 4:

в графе 5 цифры «734,5» заменить цифрами «724,0»;

в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «189,5»;

ж) в строке 5:

в графе 5 цифры «773839,433» заменить цифрами «801238,493»;

в графе 8 цифры «385213,7» заменить цифрами «412612,76»;

з) в строке 6:

в графе 5 цифры «6067,8» заменить цифрами «5928,0»;

в графе 8 цифры «4152,6» заменить цифрами «4012,8»;

и) в строке 6.1:

в графе 5 цифры «1418,0» заменить цифрами «1416,0»;

в графе 8 цифры «406,0» заменить цифрами «404,0»;

к) в строке 6.2:

в графе 5 цифры «120,0» заменить цифрами «108,6»;

в графе 8 цифры «120,0» заменить цифрами «108,6»;

л) в строке 6.3:

в графе 5 цифры «764,8» заменить цифрами «763,5»;

в графе 8 цифры «121,6» заменить цифрами «120,3»;

м) в строке 6.4:

в графе 5 цифры «760,0» заменить цифрами «744,4»;

в графе 8 цифры «500,0» заменить цифрами «484,4»;

н) в строке 6.5:

в графе 5 цифры «3005,0» заменить цифрами «2895,5»;

в графе 8 цифры «3005,0» заменить цифрами «2895,5»;

о) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «885443,353» заменить цифрами «910658,913»;

в графе 8 цифры «394993,3» заменить цифрами «420208,86»;

п) в строке «Всего по государственной программе»:

в графе 5 цифры «937014,64» заменить цифрами «947575,8»;

в графе 8 цифры «419647,9» заменить цифрами «430209,06».
